

Selskab, årsrapport ekstern (C9)

Beskrivelse af rapporten:

Denne rapport anvendes til at udarbejde den eksterne årsrapport for et selskab.

Rapporten består af følgende dele:

Forside

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Ledelsesberetning

Anvendte regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Direktionens/bestyrelsens godkendelse

Noter

*Handelsfirmaet
Oluf Larsen A/S
Engrosvej 15
5881 Skårup*

CVR-nummer: 35465644

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2001 til 30. juni 2002*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2002

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Revisionspåtegning.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Direktionens/bestyrelsens godkendelse	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Her indsættes Deres selskabsoplysninger

LEDELSESBERETNING

GENERELT:

Selskabet beskæftiger sig med handel med elektronisk udstyr til virksomheder og private.

ØKONOMISK UDVIKLING:

Selskabet har i regnskabsåret haft et ordinært resultat efter skat på kr. 1.019.994 mod kr. 549.157 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsregnskabet for 2000/01 forventede et resultat efter skat for 2001/02 på kr. 750.000.

Ledelsen anser årets resultatet for tilfredsstillende.

HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING:

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, der har væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

FORVENTET UDVIKLING:

Ledelsen forventer et resultat efter skat i regnskabsåret 2002/03 på kr. 2.000.000.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2001 til 30. juni 2002

	2001/02	2000/01 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	4.720.948	4.924
1 Personaleomkostninger	3.101.912-	3.837-
INDTJENINGSBIDRAG	1.619.036	1.087
2 Af- og nedskrivninger, anlægsaktiver	294.900-	274-
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	1.324.136	813
3 Finansieringsindtægter	67.691	68
4 Finansieringsomkostninger	101.708-	131-
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	1.290.119	750
RESULTAT FØR SKAT	1.290.119	750
5 Eventualskat	0	122
6 Skat af årets resultat	425.125-	323-
ÅRETS RESULTAT	864.994	549
der foreslåes anvendt således:		
Udlodning af udbytte	120.000	150
Overførsel til næste år	744.994	399
	<u>864.994</u>	<u>549</u>

BALANCE PR. 30. juni 2002

	2001/02	2000/01 kr. 1000
AKTIVER		
7 Goodwill	25.000	50
Immaterielle anlægsaktiver i alt	25.000	50
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.506.682	846
Materielle anlægsaktiver i alt	1.506.682	846
9 Deposita	35.000	35
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.000	35
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.566.682	931
10 Fremstillede færdigvarer	669.775	683
Varebeholdninger i alt	669.775	683
11 Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	2.480.030	2.705
12 Periodeafgrænsningsposter	0	2
Tilgodehavender i alt	2.480.030	2.707
13 Andre værdipapirer og kapitalandele	509.037	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	509.037	0
14 Likvide beholdninger	45.661	45
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.704.503	3.435
SAMLEDE AKTIVER	5.271.185	4.366

BALANCE PR. 30. juni 2002

	2001/02	2000/01 kr. 1000
PASSIVER		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	1.164.900	420
Foreslået udbytte	120.000	150
15 Egenkapital i alt	2.284.900	1.570
16 Hensættelser til eventualskat.....	121.549-	122-
Hensatte forpligtelser i alt	121.549-	122-
17 Kreditinstitutter	65.940	91
18 Selskabsskat	0	323
19 Periodeafgrænsningsposter	0	4
Langfristede gældsforpligtelser i alt.....	65.940	418
20 Kreditinstitutter	1.088.525	607
Leverandører af varer og tjenesteydelser	531.049	560
Moms og afgifter.....	435.416	707
21 Selskabsskat	747.725	36
Øvrig anden gæld	239.179	566
Periodeafgrænsningsposter	0	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.041.894	2.500
SAMLEDE PASSIVER.....	5.271.185	4.366
22 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
23 Eventualforpligtelser		
24 Nærtstående parter		

*Handelsfirmaet
Oluf Larsen A/S*

Direktionens/bestyrelsens godkendelse

Her indsættes Deres tekst til Direktionens/bestyrelsens godkendelse

NOTER

	2001/02	2000/01 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	3.020.400	3.737
Andre omkostninger til social sikring.....	81.512	100
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt.....	3.101.912	3.837
	<hr/>	<hr/>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit i indeværende regnskabsår udgør 11 fuldtidsansatte og sidste år 13 fuldtidsansatte .		
2 Af- og nedskrivninger, anlægsaktiver		
Goodwill vedr. produktion.....	25.000	25
Indretning lejede lokaler vedr. produktion.....	44.000	11
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion..	225.900	258
Fortjeneste ved salg af materielle anlæg, produktion	0	20-
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger, anlægsaktiver i alt	294.900	274
	<hr/>	<hr/>
3 Finansieringsindtægter		
Renter, pengeinstitutter, omsætningsaktiver.....	473	1
Renter, obligationer, omsætningsaktiver	9.037	5
Renter, debitorer	58.181	62
	<hr/>	<hr/>
Finansieringsindtægter i alt	67.691	68
	<hr/>	<hr/>
4 Finansieringsomkostninger		
Renter, pengeinstitutter	80.990	100
Renter, kreditorer	20.718	31
	<hr/>	<hr/>
Finansieringsomkostninger i alt	101.708	131
	<hr/>	<hr/>
5 Eventualskat		
Udskudt skat af årets resultat	0	122-
	<hr/>	<hr/>
Eventualskat i alt.....	0	122-
	<hr/>	<hr/>
6 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	425.125	323
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	425.125	323
	<hr/>	<hr/>

NOTER

	2001/02	2000/01 kr. 1000
7 Goodwill		
Kostpris, primo	250.000	250
Kostpris i alt	<u>250.000</u>	<u>250</u>
Af-/nedskrivninger, primo	200.000-	175-
Årets af-/nedskrivninger	25.000-	25-
Af-/nedskrivninger i alt	<u>225.000-</u>	<u>200-</u>
Goodwill i alt	<u>25.000</u>	<u>50</u>
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris, primo	1.269.000	872
Tilgang i årets løb	929.947	575
Afgang i årets løb	0	178-
Kostpris i alt	<u>2.198.947</u>	<u>1.269</u>
Af-/nedskrivninger, primo	422.365-	332-
Af-/nedskrivninger på afhændede andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	178
Årets af-/nedskrivninger	269.900-	269-
Af-/nedskrivninger i alt	<u>692.265-</u>	<u>423-</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	<u>1.506.682</u>	<u>846</u>
9 Deposita		
Depositum m/moms	35.000	35
Deposita i alt	<u>35.000</u>	<u>35</u>
10 Fremstillede færdigvarer		
Fremstillede færdigvarer, handelsvarer	669.775	683
Fremstillede færdigvarer i alt	<u>669.775</u>	<u>683</u>
11 Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	2.875.030	3.100
Hensat til forventet tab	395.000-	395-
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser i alt	<u>2.480.030</u>	<u>2.705</u>

NOTER

	2001/02	2000/01 kr. 1000
12 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	0	2
Periodeafgrænsningsposter i alt	0	2
13 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	509.037	0
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	509.037	0
14 Likvide beholdninger		
Kasse	1.709	18
Giro	43.952	27
Likvide beholdninger i alt	45.661	45
15 Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Anpartskapital, primo	1.000.000	1.000
Overført resultat		
Overført overskud eller tab, primo.....	419.906	21
Årets overførte overskud eller tab.....	744.994	399
	1.164.900	420
Foreslået udbytte		
Foreslået udbytte primo	150.000	50
Overført fra resultatdisponering.....	120.000	150
Udloddet udbytte.....	150.000-	50-
	120.000	150
Egenkapital i alt	2.284.900	1.570
16 Hensættelser til eventualskat		
Hensættelser til udskudt skat primo.....	121.549-	0
Årets ændring i hensættelser til udskudt skat	0	122-
Hensættelser til eventualskat i alt.....	121.549-	122-

NOTER

	2001/02	2000/01 kr. 1000
17 Kreditinstitutter		
Andre kreditinstitutter	65.940	91
Kreditinstitutter i alt.....	65.940	91
18 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo.....	322.600	36
Selskabsskat, overført til kortfristet gæld	322.600-	36-
Skat af årets resultat	0	323
Selskabsskat i alt	0	323
19 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	0	4
Periodeafgrænsningsposter i alt	0	4
20 Kreditinstitutter		
Pengeinstitutter	1.096.419	607
Andre kreditinstitutter	7.894-	0
Kreditinstitutter i alt.....	1.088.525	607
21 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo.....	460.625	153
Selskabsskat overført fra langfristet gæld.....	322.600	36
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	35.500-	153-
Selskabsskat i alt	747.725	36

22 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for selskabets mellemværende med x-bank:

Driftsmidler og inventar, bogført værdi kr. 1.566.682.

23 Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en verserende retssag vedrørende anvendelse af bestemte varemærker i Danmark. Udfaldet af denne retssag vil ikke have nogle negative økonomiske konsekvenser for selskabet.

NOTER

2001/02

2000/01
kr. 1000

24 Nærtstående parter

Følgende aktionær ejer over 5% af aktiekapitalen:

Direktør Oluf Larsen, Solvænget 21, 5883 Oure